Escrever

Marcadores

Mais

Caixa de entrada

Com estrela

Adiados

Enviados

Rascunhos

_ARQUIVADOS

Modelos

Prezados Membros da Comissão Permanente de Licitação da Procuradoria Geral de Justiça do Etado de Roraima Ref. Edital de Pregão Eletrônico 90016/2025 Objeto: 2.
negociospublicos@sollievoseguros.com.br

Bom dia prezada, Ao cumprimentá-la, acuso recebimento do pedido de esclarecimento, e conforme o item 17.2 do Edital, encaminharemos ao Setor Demandante e será r
PREGÃO MPRR

Boa tarde, Encaminhamos em anexo a resposta ao Pedido de Esclarecimentos feito pelo Setor Demandante, conforme Item 17.2 do Edital.
PREGÃO MPRR

para mim

negociospublicos@sollievoseguros.com.br

Bom dia, Sr. Luiz.

Sobre o retorno referente à blindagem:
Ficou faltando o VALOR DA BLINDAGEM.
Caso seja necessária uma indenização dos vidros ou o acionamento para troca, precisamos que nos informem os valores correspondentes. Por gentileza, verifique e nos encaminhe.

Referente ao retorno da apólice:
Conforme já informado, o veículo estará com cobertura a partir da data indicada pelo órgão (nota de empenho, contrato, ordem de compra etc.).
A apólice será emitida em até 15 dias, conforme o prazo previsto pela circular SUSEP.
Caso precisem de um documento para comprovar o seguro antes da emissão da apólice, podemos disponibilizar uma carta de cobertura.
(Em termos mais simples: o veículo já estará coberto; apenas a emissão da apólice ocorrerá posteriormente). Estão de acordo?

Fico no aguardo de suas considerações,
Obrigado.

Atenciosamente.

GIOVANNA AMARADEUS

Departamento de Licitações

Curitiba - Pr • Cep: 82115-230
Sollievo Assessoria e Consultoria em Seguros

      (41) 3501-2415 - 3501-2427 - 3501-2428
               3501-2441 – 3040-8787 – 3040-9292

(41) 99963 9178

Mail

Chat

Meet

AtivoPesquisar e-mail

Mensagem enviada

28/11/2025, 08:50 ESCLARECIMENTO - PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA - PREGÃO ELETRÔNICO 90016…

https://mail.google.com/mail/u/2/#inbox/FMfcgzQcqtlTCgzVtWdtJQMSwBFGwRJK 1/1